
Oferta dotyczy montażu towarów
zakupionych w sklepach Castorama

Usługa montażu realizowana jest przez
firmę  POD KLUCZ

e-mail: biuro@podklucz.net

Usługi nie ujęte w cenniku - do ustalenia.

kontakt: +48 782 973 506

Godziny otwarcia punktu projektowania kuchni
Castorama Szczecin Ku Słońcu 67b;
pn-pt:     6.30 - 21.00
sobota:   7.00 - 21.00
Kontakt:
tel.  +48 91 48 05 232
e-mail:  damian.burchot@castorama.pl
lub                robert.kutyla@castorama.pl

Projektowanie łazienek

Projektowanie kuchni
oraz mebli modułowych

Godziny otwarcia punktu projektowania wnetrz
Castorama Szczecin Ku Słońcu 67b;
pn-pt:     8.00 - 20.00
sobota: 10.00 - 18.00
Kontakt:
tel.  +48 91 48 05 235
e-mail:  magdalena.trojnar@castorama.pl
lub              pawel.kuszewski@castorama.pl

USŁUGI
MONTAŻOWE



montaż kabiny prysznicowej z brodzikiem

montaż kabiny prysznicowej bez brodzika

montaż bidetu/WC

montaż WC kompakt

montaż wanny

montaż umywalki

montaż umywalki z szafką do 60 cm

montaż szafki łazienkowej

montaż stelaża podtynkowego

montaż baterii umywalkowej

montaż grzejnika łazienkowego

montaż grzejnika pokojowego

montaż ogrzewacza wody

gres

terakota i glazura

płytki małego rozmiaru oraz dekory

gładzie gipsowe 

tapeta

malowanie na biało

malowanie w kolorze

gruntowanie ścian

montaż karnisza

zabudowa płytami GK, sufity podwieszane, kafelkowanie fartucha
w kuchni oraz łazience - wycena po oględzinach

800,-

150 - 180,-

35,-

400,-

50,-

200,-

150,-

18,-

22,-

8,-

50,-

400,-

200,-

150,-

200,-

300,-

150,-

szt.

m2

m2

szt.

m2

m2

szt.

m2

m2

m2

m2

1 uchwyt

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Łazienka

Kafelkowanie

Ściany

montaż drzwi zewnętrznych w przygot. otwór

demontaż starej ościeżnicy

demontaż starej ościeżnicy w płycie betonowej

montaż drzwi wewnętrznych powyżej 3 szt.

montaż 1 sztuki drzwi wewnętrznych

powiększanie otworu w zależności od surowca

montaż drzwi przesuwnych

montaż paneli podłogowych

montaż deski trójwarstwowej 
i paneli winylowych pływająco

montaż deski trójwarstwowej 
i paneli winylowych klejonych

montaż Deski Barlineckiej i parkietu

gruntowanie przed klejeniem

montaż listew PCV

montaż listew MDF lub drewnianych
+ akrylowanie

montaż wykładziny

wykładzina klejona

montaż deski litej

700,-

350,-

45,-

45,-

65,-

8,-

25,-

30,-

250,-

300,-

350-450,-

300-450,-

350,-

szt.

szt.

m2

m2

m2

m2

mb

mb

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Montaż drzwi i podłogi

25,- m2

45,- m2

55,- m2

250,- szt.

150,- szt.

montaż listew PCV

montaż listew drewnianych i MDF + akrylowanie 

montaż karnisza

montaż markizy

montaż żaluzji, rolet wewnętrznych

montaż żaluzji, rolet wewnętrznych powyżej 3 szt.

25,-

30,-

35,-

mb

mb

za 1 uchwyt

Żaluzje, listwy, karnisze

300,- szt.

500,- szt

50,- szt

40,- szt

65,- m2

250,- szt.

100 - 120,-
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